Illis israhel multo tempore
truncavit deum in deserto. **N**u.
Enī ergo sp male accidit eis
superat in bello a philisteis dire-
tunt quare percausit os dñs corā
philistym. i. **R**egū. iii.

Et alia vice duxerunt philistim ar-
chā dñm scā capti et plaga magna
percausa sunt. i. **R**egū. iii.

Asciebat dauid se inunctū esse i re-
gē et q̄ deberet post saul regnare nec
tamē voluit temptare deū et pone-
re in discrimine sed prudē in oib⁹
agebat et seipſū ut debuit custodi-
ebat. i. **R**egū. xxij.

Orias statuit ut trāsactis quinque
dieb⁹ si non veniret adiutoriū trade-
ret se et populū holoferni dixit autē
iudith presbiteris ciuitatis qui erat
de illo cōsilio qui esce vos qui tēpta-
tis dominū. **J**udith. viii.

Cest⁹ dixit dyabolo qñ posuit eū
super pinnaculū templi nō tēptib⁹
dominū deum tuū. **M**athei. iii.

Ite dixit phariseis querētib⁹ ut
liceret tributū dare cesari volentes
cum capere in sermone. **Q**uid me
tēptatis ypocrite. **M**ath. xxij.

Dure corripuit petrus ananiam et
sophiram eius vroce dices quid conue-
nit vobis tēptare spiritū dñm. **A**ct. vi.

De temptatione dyaboli.

Dyabolus i serpentē primos
patētes in patente debilitati
temptat cepit se; in muliere.
Ite a longe explorare incepit nec
sciat in comedere persuasit.

Ite penam securam negauit et
magni bona p̄misit.

Ite nō tēptauit de peccato ad qd
nulli habet. in illa dñg sed dñ

fructus suavitatis et odore ac sapore
atq̄ excellenti dignitate et hoc totū
per mendaciū. **G**enesis. iij.

Dyabolus ostēdit p̄p oia regna
mundi qñ eū temptare voluit dices
oia ista tradita sūt nichil et cui velo
dabo illa. **I**u. iij. et. **M**ath. iij.

Petivit dyabol⁹ a deo ut tōgeret
iob in trib⁹ liberis et in proprio cor-
pore in quo non potuit eius callidi-
tis et malignitas. **J**ob. i.

Nō expedit tēptationē suā alt̄i
reurlare qui de eodē malo est tēpti-
tus sic em̄ cicius cadūt. **E**xemplū de
duob⁹ presbiteris qui cōcupiscentiā
suā sibi inuicē indicabāt. **D**omi. xiij.

Temptatio dñm nos instituit ad vi-
tandū omne genus tēptacionū fuit
em̄ de trib⁹ tēptatus ad q̄ oia tēp-
tamē mūdi p̄nt reduci. **M**ath. iij.

Ait dñs petro ecce satan expeti-
uit vos ut vos celebraret sicut tritici
ego autē rogaui p te ut non deficiat
fides tua. **L**uce. xxij.

Dyabolus sua sit iude ut traduceret
dominū iū i ma. ib⁹ iudeoz. **J**o. xiij.

Dixit petrus ananiam cur tēptauit
sathanas cor tuū p̄ mentiris spiritui
santo. **A**ctuū. v.

De amore dei.

Dfectus timoris dei frequen-
ter ē causa peccati. id eo dix-
it abrahā ad aby melech co-
gitauit mecum dicens forsitan non ē
timor dei in loco isto et interficiat
me. **G**enesis. xx.

Timuetū obstetrics deum et ser-
uabāt mares et ideo edificauit illis
domos. **E**rodī. i.

Volēs deus filijs israhel timore
sūt multum inutere ā trinitatis et

igne et signis alii terribilibus leges
eis dedit. **Ego.** xx

Protransitum maris rubri et sub
mersionem pharaonis timuit populus
domini. **Ego.** xijj.

Abbias propheta achaeb timebat
domini valde nam interficiente iesabel pro
phetas domini tulit ille. c. prophetas et ab
ba condidit eos. **Regum.** xvij.

Hoies quos misit rex babilonis ad
inhabitandum samaria non timuerunt
domini et immisit eis dominus leones qui in
terruerunt eos. **ijj.** **Regum.** xvij.

Consistuit iosephat iudicis in dictis
cautacibus iuda et inter cetera precepit
eis dicens sit timor domini vobiscum et cum
diligentia tua faciat. **h.** **Para.** xip.

Thobias se noster filius suus ab infan
tia deum timere docuit. **Thobi.** i.

Ite timentes deum ad omniuum voca
ti issit. **Tho.** ii.

Item plus timens deum quam regem ra
piebat mordauera occasionem et sepeli
ebat ea. **Tho.** ii.

Filia raguelis in oratione sua dice
bat vieni a timore tuo non ex libidine
coquensi suscipere. **Tho.** iij.

Angelus dixit ad raguelam noli time
re filium tuum dare thobie quem huic timen
ti deum debet continentia filia tua. **Tho.** vij.

Thobias et raguel cum amicis su
is in timore domini nupciatum coniunxit ex
ercebant. **Tho.** nono.

Judith erat vidua in omnibus famo
sa quam timebat deum valde nec erat quam
de illa verbis malis loqueretur. **Judi.** viij.

Inter alia quibus iob comedens signa
ter dicit et noiam timor domini. **Job.** i.

Vnus ipse dixit. **xxxi.** qui timentes su
os me fluctus timui deum. **M**ulier for
nis timens deum ipsa laudabitur per
verbicorum. **xxxi.**

Cum plagiis in multis precimeretur elea
zar ait tu scis dominum quia cum te a morte
possem liberari duros corporis sustine
o dolores finis anima propter timorem tu
um libenter hec patior. **Nach.** vi.

Conmoti tempestate naute ionam mi
scerit in mare et stetit mare a feruore
suo et timuerunt viri timore magno
domini et hostias immolauerunt et
votum voverunt. **Job.** i.

Limedius est deus quia potest multa
bona conferre. **Vnde** thobie habebis mul
ta bona si timueris deum.

Ite potest mala inferre. **Mathei**
x. **L**metz eum quia corpus et anima mi
ttere potest in iherennam.

Grauitate punitus est seruus qui
tulit accepit propter timorem domini su
i non multiplicauit. **Mathei.** xv.

Occasione cornelij timetis deum a
it petrus in omni gente quia timet deum
et operatus iusticiam acceptus est illi
Actuum decimo.

De timore hominum.

Quamens abraham abymalech
dixit ei deus tecum est in u
niuersis que agis iura ergo
michi ne noceas michi. **Genesis.** vi
et simo primo.

Egypcius prosequentes filios israhel
qui ibant per medium maris rubri
dixerunt fugiamus israhelem deus
enim pugnat pro eis. **Ego.** xxijj.

Videt saul quod dominus esset auct
or natus cepit timere eum. primo. **Re**
gum. viij.

Princeps quinquegenarius tertius
missus ad helyam timuit eum et huic
timuit se illi et ideo non est sicut pri
ores ab igne consumptus quartus.
Regum primo